2

ПРОЕКТ
[image: image1.png]

АДМИНИСТРАЦИЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА СТАВРОПОЛЬСКИЙ

САМАРСКОЙ ОБЛАСТИ
ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от  ___________                                                                                   № __________
О внесении изменений в постановление  администрации муниципального района Ставропольский Самарской области

от  25.10.2021  №3738  нпа «Об утверждении муниципальной районной программы «Реализация молодежной политики в муниципальном районе Ставропольский Самарской области

на 2022-2024 годы»
В целях уточнения объемов финансирования и направления расходования средств в рамках исполнения муниципальной районной программы, повышения эффективности работы органов местного самоуправления и создания условий для эффективного решения вопросов местного значения, в соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской Федерации,  пунктом 3 части 4 статьи 36 Федерального закона                     от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», пунктом 5 статьи 43 Устава муниципального района Ставропольский Самарской области, принятого Решением Собрания Представителей муниципального района Ставропольский Самарской области от 30.05.2014 №291/43, постановлением администрации муниципального района Ставропольский Самарской области от 28.12.2020                 № 4087 нпа «Об утверждении Порядка разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ муниципального района Ставропольский Самарской области»  администрация муниципального района Ставропольский Самарской области постановляет:
1. Внести следующие изменения в постановление администрации муниципального района Ставропольский Самарской области от 25.10.2021                    № 3738 нпа «Об утверждении муниципальной районной программы «Реализация молодежной политики в муниципальном районе Ставропольский Самарской области на 2022-2024 годы»:
           1.1.  В паспорте программы пункт «Объем и источники финансирования» изложить в следующей редакции:
	Объемы  и источники финансирования в целом по программе и по подпрограммам
	На реализацию программы потребуется средства местного бюджета в сумме 7178 тыс. рублей
в том числе:

в 2022 году – 1478 тыс. руб., в  т.ч. –
1478  тыс. руб. –  местный бюджет;
в 2023 году – 2700 тыс. руб. в  т.ч. –                  2700 тыс. руб. – местный бюджет;
в 2024 году – 3000 тыс. руб. в  т.ч. –
3000 тыс. руб. – местный бюджет.

1.2. Раздел  «Перечень мероприятий» изложить в новой редакции согласно приложению.

2. Опубликовать настоящее постановление в районной газете
«Ставрополь-на-Волге. Официальное опубликование» и на официальном
сайте администрации муниципального района Ставропольский Самарской области по адресу stavradm.ru.
3. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить
на заместителя Главы района по социальному развитию Е.А. Шепилову
4. Настоящее постановление вступает в силу после его официального опубликования.
Глава муниципального района
                           В.М.Медведев
Костина Л.В. (8482) 282074